
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mistrovství České republiky  

 
  

  v lodní třídě  

 

 
CADET 

 

Datum: 15 – 16. 10. 2016 

CTL 161139  

 

 

VYPSÁNÍ ZÁVODU 

 

 

 

 



1. Místo závodu 

Místem konání je vodní nádrž Nechranice, obec Vikletice, Czech Sailing Centre 
Nechranice, http://www.cscn.cz/   Česká republika. 
 

2. Lodní třída 
Cadet 

 

3. Pořadatel 
Pořadatelem je Asociace lodní třídy Cadet ve spolupráci s Českým svazem 
jachtingu. 
 

4. Kategorie reklamy 

Všechny plachetnice musí vyhovovat požadavkům ISAF předpisu 20 – „Reklamní 
kodex“. Po plachetnicích může být vyžadováno umístění bočních čísel a reklamy 
sponzora závodu po stranách trupu. 
 

5. Pravidla 

Závod bude řízen podle: 
 Závodních pravidel ISAF 2013-2016, jejich Dodatků a všech jejich změn 

schválených ISAF 
 Pravidel lodní třídy Cadet 
 Plachetních směrnic 
 Vypsání závodu 
 Vyhlášek závodní komise 

 

6. Účast 
Závod je otevřený pro všechny závodníky, kteří splňují požadavky ISAF. 

 

7. Přihlášky a registrace 

Závodníci se přihlásí k závodu vyplněním registračního formuláře (přihlášky) a jeho 
odevzdáním při registraci, zaplacení startovného, předložením písemného    
souhlasu měřiče závodu a předloží následující doklady: 
Závodnickou licenci pro rok 2016 s potvrzením o lékařské prohlídce ne starší 
jednoho roku a Certifikát o proměření lodě. 
 

Přihláška musí být podepsána kormidelníkem. Podpisem se zavazuje, že bude 
dodržovat ustanovení Závodních pravidel jachtingu a dalších dokumentů, které jsou 
platné pro závod. 
 

Je výhradně záležitostí kormidelníka lodě, aby měl sjednáno potřebné pojištění 
podle Soutěžního řádu ČSJ. Závodní komise může provést kontrolu tohoto 
pojištění. 
 

Přihláška musí být podepsána dospělou osobou, která přebírá odpovědnost za 
závodníka. Tato osoba svým podpisem též potvrzuje, že plovatelnost lodi a 
záchranná plovací vesta, kterou závodník používá, odpovídá platným předpisům.  

 

8. Startovné 

Startovné činí: 
500,- Kč pro loď. 
 
Startovné musí být zaplaceno při registraci. 
 

http://www.cscn.cz/


9. Časový plán 

 
Sobota 15. 10. 2016 
08:00 – 09:00 Registrace závodníků 
         10:00 Slavnostní zahájení 
         11:00 Start první rozjížďky 
 
Neděle 16. 10. 2016 
Start rozjížďky podle rozhodnutí ZK 
Žádná rozjížďka nebude startována po 16:00. 

17:0  

10. Dráha a značky 

Budou popsány v plachetních směrnicích 
 

11. Počet rozjížděk 

Závod je vypsán na 8 rozjížděk. Podmínkou pro platnost mistrovství ČR je 
dokončení alespoň 4 platných rozjížděk, účast alespoň 10 posádek v dané lodní 
třídě. Podmínkou pro udělení titulů a medailí v kategoriích je dokončení alespoň 4 
platných rozjížděk a účast alespoň 10 posádek ve vypsané kategorii. 
Vítěz každé kategorie, která splnila podmínky Mistrovství ČR získává titul                 
„Mistr České republiky“. 
 

12. Plachetní směrnice 

Plachetní směrnice budou k dispozici závodníkům při 
registraci na vývěsní tabuli. 
 

13. Bodovací systém 

Bude užit nízkobodový systém podle pravidla A2. 
 

14. Ceny a kategorie 

Ceny budou uděleny za první, druhé a třetí místo v absolutním pořadí a pokud bude 
naplněna kategorie do 14 let. 
 

15. Televize a média 

Pořadatel si vyhrazuje právo používat video nebo audio záznam pořízený 
v průběhu závodu bez jakékoli náhrady. 
 

16. Odpovědnost a pojištění 
Závodníci se zúčastňují závodu na vlastní nebezpečí. Pořadatel nepřijme žádnou 
zodpovědnost za osobní škodu, zranění nebo smrt ve spojení se závodem a to 
během regaty a po regatě. Pořadatel se zříká jakékoliv zodpovědnosti. 
Každá zúčastněná loď musí mít sjednáno 
platné pojištění odpovědnosti třetí 
stranou s minimálním plněním 9 000 000 Kč na událost nebo jeho ekvivalent. 

 

  


